®enepanbHOE TOCYAaPCTBEHHOE 00pa30BaTEIbHOE OIOKETHOE
ydpexaeHrue BbIciero o0pa3oBaHus

«®unancoBbiii yauBepcuteT npu IlpaBurtenncrBe Poccuiickoii ®eaepanum»
(DPunyHUBepCHTET)

SpocnaBekuii punnan OHHYHHBEPCHTETA

NPUKA3

« APy zecores 202# T. Ne ZAE/o

O pe:xxume pa6oTbl coTpyaHnkoB SIpociiaBekoro puinana @HHYHHBEPCHTETA

B coorBercTBUHU ¢ mpukazoM @uHaHcOBOro yHusepcurera oT 24.06.2024 Ne
1635/0 «O6 ytBepxkaenuu IlpaBun BHYTpPEHHETO TpPYAOBOIO  pacIopsika
benepaTbHOIO TOCYJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEeNbHOIO OIOJHKETHOTO  yUPEXIACHUS
BEICIIero oopa3oBanus «DuHaHCOBBIM yHUBepcuTeT npu lIpaBurenscTBe Poccuiickon
Qenepanum», 1P UK a3 bl B a 10:

1. Ycranosuts ¢ 01 utonst 2024 roaa CleayIOUIHiA peXuM paboThI:

1.1. IllecTunHeBHyI0O pabouyl0 HENeN0 C OJHUM BBIXOJHBIM JHEM B
BOCKPECEHEE:!

- s paGOTHUKOB IMPOodeccopCKo-IpenoiaBaTeNIbckoro coctasa (36-4acoBas
pabouas Hemens);

- uisi paOOTHUKOB ydeOHOro othena, O6ubnuorekaps 1 KaTeropuu, OTAena
MH(OPMAaIMOHHO-TEXHIYECKOTO o0ecneueH s yueOHOro mpoliecca, IepcoHana Ipyrux
HofIpa3ielieHu#i, 00Cy)XHBaIOIMXCs 00pa30BaTeNbHBIM IpollecC U pabOTHUKOB U3
gyrcna obOcimyxuBatomero nepconana (40-uacoBas pabodas Henens COINIACHO
npuioxeHuto Ne 1).

1.2. IlaTuaHeBHYIO pabovyio HEAETIO C JIBYMS BBIXOJHBIMU ITHSIMH cy660TYy U
BOCKPECEHbE:

- U1l paOOTHUKOB aIMHUHHCTPATUBHO-YNPABIEHYECKOIO0 U aJMHUHUCTPATUBHO-
XO3HCTBEHHOTO COCTaBa, a TAK)Xe HaydHBIX paboTHUKOB (40-yacoBas pabodast Henens
COTJIaCHO MIPMIIOKEHUIO Ne 2).

2. Ilpusnate ytpatuBmumM cuiry npukas oT 31.08.2018 Ne 040-1/0 «O pexume
paboTHI COTPYIHHUKOB U paclopsIka y4eOHBIX 3aHATHI oOydaromuxcs B SIpociaBckoM
¢unnane OUHyHUBEPCUTETAY

3. KoHTpOIB 32 HCIIONTHEHUEM NIPHKa3a OCTABIISAIO 32 COOOM.

JupexTtop ~/ B.A. KBama

f:




Pexum paboTbl

Ipunoxxenune Ne 1
K npukasy fpocnaBckoro

¢unnana OunynusBepcurtera

or AL OF Y Ne A

A1 paboTHHKOB yueGHOro oT/ea, GubanoTexaps 1 KaTeropus, oTaena
HH(}OPMALHOHHO-TEXHHYECKOT0 ofecneueH sl y4e0HOT0 Mpoecca, IepcoHaa
ApYTHX nojpasiesieHHi, 00Cy:KMBaIOIIHXCs 00pa3oBaTebHBII npouecc U

PaGoTHHKOB U3 YHCIa 00CIYKHBAIOIIEro NepcoHaIa

JAHu Henen

HauaJjio paGorsl

Oxonuanne pa6orel | Ilepepnis Ha oGen

ITonenenbHuK
Brophauk
Cpena
YetBepr

Ilatanna

Cy66ota

8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30

16.15
16.15
16.15
16.15
16.15
13.30

12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45

0e3 nepepriBa




Pexxum paGoTsl
AJIsl pA0OTHHKOB aIMHHHCTPATHBHO-YNIPABJIEHYECKOT0 H AAMHHHCTPATHBHO-
X036 /iCTBEHHOI0 COCTABA, 2 TAK)Ke HAYYHBIX PAa0OTHHKOB

ITpunosxenue Ne 2
K mpuka3y SpociaBckoro

¢unmana OunynusepcueTa

or AL, LEX4 N LLE )p

JAuu Hexenau

Hauaso pa6oTsl

Oxonuanne pa6orer | Ilepepnis Ha o6en

ITonenensuuk
Bropuuk
Cpena
Yetsepr

IIaTHUIA

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

18.00
18.00
18.00
18.00
16.45

12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45
12.00-12.45




